
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
_________________________________________________________________________

от 16 февраля 2022 г.                                                                                     № 10

О внесении  изменений  в  постановление  № 66  от  01.12.2021  г «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан  малоимущими  в  целях  предоставления  им  по  договорам
социального  найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда
Оленьевского сельского поселения»

          На основании  Устава Оленьевского сельского поселения      постановляю:

1. Пункт 2 постановления администрации Оленьевского сельского поселения
№  66  от  01.12.2021  г  «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги   «Признание  граждан  малоимущими  в
целях предоставления им по договорам социального  найма жилых помещений
муниципального  жилищного  фонда  Оленьевского  сельского  поселения»
отменить.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Оленьевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Оленьевского
сельского поселения: А.П.Сучков


